
UCHWAŁA NR VII/IV/27/24
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 6 września 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji spółce działającej pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz.U.2024.107) art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t.j. Dz.U.2024.799) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U.2023.1270 ze zm.),

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego dotację w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych) spółce działającej pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni z przeznaczeniem na
zakup specjalistycznej aparatury ratunkowej dla Zespołu Ratownictwa Medycznego stacjonującego przy
Szpitalu Specjalistycznym im. F. Ceynowy w Wejherowie.

§ 2.

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z beneficjentem.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Krzysztof Bober

Id: 656AB5D6-8EF3-400A-970F-08DE8B800881. Podpisany Strona 1


